

Kumppanuusjärjestöjen avustukset tarkasteltuna kaupungin näkökulmista 17.10.2023

- luonnos kaupunginhallitukselle 24.10. toimitettavan raportin pohjaksi: kolmea vaihtoehtoa tarkastellaan vakiintuneesti ja ilmaistaan tiiviisti olennaiset
- vaikutusten kohteissa ilmoitetaan toiminnan pääasiallinen vaikutuskenttä

<b>Kouvolan Hyvinvointiyhdistykset ry YHVI</b>	1. vaihtoehto: nykytilanne 10 000 € vuodessa	2. vaihtoehto: vuosiavustus puolittuu 5 000 euroon	3. vaihtoehto: avustus loppuu
Vaikutusten kohteet	<p>35 vammais-, pitkäaikaissairaus- ja hyvinvointialan yhdistyksen kattojärjestönä toimiminen ja toimintaedellytysten turvaaminen mm. yhteisten toimitilojen ja matalan kynnyksen palveluiden avulla. Jäsenyhdistysten ja alueen muiden 3 sektorin toimijoiden yhteistyö ja verkostoituminen erityisesti pienten vapaaehtoisvoimin toimivien yhdistysten avuksi, sekä kaikkien kuntalaisten hyvinvoinnin, ennaltaehkäisevän työn, yksinäisyyden torjumisen, osallisuuden, esteettömän osallistumisen ja yhdenvertaisuuden hyväksi.</p> <p>YHVI kouluttaa, järjestää tapahtumia ja virkistystä sekä järjestää matalan kynnyksen palveluina mm. digitukea.</p> <p>Yhdistys on mukana kaupungin vapaaehtoistyön kehittämisessä sekä mm osallisuus- ja hyvinvointityöryhmissä.</p>	<p>YHVIn STEAn Ak-avustus on kohdennettu erityisesti jäsenyhdistysten, mutta myös muiden 3. sektorin toimijoiden toiminnan kehittämiseen ja ylläpitämiseen sekä verkostoitumiseen. Toimintaa ja yhteistyötä joudutaan rajaamaan ja osaa yhteistyöverkostoista ja yhteiskehittämisestä joudutaan vähentämään.</p> <p>Vuokranmaksu hankaloituu jälleen, vaikuttaa yhdistyksen mahdollisuuteen ottaa henkilöitä palkkatuella auttamaan ihmisiä ja yhdistyksiä mm. digiasioissa.</p>	<p>Jos Kouvolan kaupunki osoittaa arvostuksensa yhdistyksen toimintaa kohtaan lopettamalla täysin avustuksen, on tämä vahva signaali yhdistykselle siitä, että YHVI:n kaltaista erityisryhmien, pienten yhdistysten ja vapaaehtoisten puolesta puhujaa ei nähdä todellisena kumppanina ja vakavasti otettavana toimijana. Avustuksen loppuminen tulee vähentämään yhteistyötä Kouvolan kaupungin kanssa, koska yhdistys joutuu etsimään uusia tapoja ja kumppaneita rahoittamaan perustoimintaansa eli mahdollisuutta toimia vuokratilassa Kouvolan Porukkatalolla.</p>
Kuntalainen	<p>YHVIn tapahtumat ovat pääsääntöisesti kaikille avoimia ja koulutuksiin voi osallistua kuka tahansa kuntalainen. Matalan kynnyksen palvelut Porukkatalolla ovat avoinna kaikille ja tarjoamme niin digitukea kuin opastamista ja mm. ohjausta Porukkatalon ja yhteisötilan toimintaan. Retket järjestetään esteettömästi niin, että myös vammaisille kuntalaisille järjestyy mahdollisuus osallistua tasavertaisina toimijoina.</p>	<p>YHVillä ei ole mahdollisuutta esteettömyyden ja saavutettavuuden asiantuntijana järjestää tapahtumia ja retkiä, joissa huomioidaan kaikkien kuntalaisten yhdenvertainen mahdollisuus osallistua vammasta tai pitkäaikaissairaudesta huolimatta.</p>	<p>YHVIn kuntalaisille näkyvä toiminta vähenee.</p>
Organisaatio, henkilöstö	<p>STEAn Ak-avustuksella toimiva toiminnanjohtaja, STEAn Paikka auki-avustuksella (1 vuosi) toimistotyöntekijä sekä palkkatuella mm. tiedottaja. STEAn hankerahoituksella kaksi OLKA-työntekijää maakunnalliseen hanketyöhön. (Ei vaikutusta kaupungin henkilöstöön.)</p>	<p>Palkkatukityöllistettävien määrästä joudutaan tinkimään ja tämä näkyy palveluiden heikentymisenä.</p>	<p>Palkkatukityöllistettävien määrästä joudutaan tinkimään ja tämä näkyy palveluiden heikentymisenä.</p>

Ympäristö	Kestävän kehityksen ohjelma 11.8.2023	Kestävän kehityksen ohjelma 11.8.2023	Kestävän kehityksen ohjelma 11.8.2023
Talous	<p>-Kaupungin avustus 10 000 €</p> <p>-STEA Ak- avustus 104 000 € (toiminnanjohtajan palkka, toiminnan kulut ja osa tilavuokrasta)</p> <p>-STEA hankerahoitus OLKA-toimintaan 115 000 € (kaksi työntekijää koko maakunnan laajuiseen työhön, toiminnan kehittämisen kuluja)</p> <p>- vuodelle 2024 saatu alustavasti 21 000 € hyvinvointialueen järjestöavustusta (maakunnan laajuiseen kehittämistyöhön)</p> <p>- Kymin100-vuotissäätiö – ei voida hakea vuodelle 2024, saatu vuodelle 2023 yht. 1500 €</p> <p>- Haetaan tarpeen mukaan Kouvolan kaupungin perintö-, testamentti- ja lahjoitusrahastosta erityisryhmien isompiin tapahtumiin jne.</p>	<p>Kaupungin sitoutuminen yhteistyöhön vähenee rahalla mitattuna.</p> <p>Kouvolan kaupunki osoittaa, että ei näe yhdistyksen rahoitusmallia, jossa jokainen avustus ja STEAlta haettu euro on korvamerkitty toiminnan kohderyhmän hyväksi tehtävään toimintaan ja mitään ylimääräistä rahaa ei ole.</p> <p>Kouvolan kaupungin tulisi olla ylpeä yhdistyksestä, joka kehittyy ja saa rahoitusta kuntalaisia hyödyntävään toimintaan sen sijaan, että rokottaa yhdistystä koska se saa muutakin avustusta.</p>	<p>Kaupungin sitoutuminen osoitetaan muulla tavoin kuin rahallisesti.</p> <p>Kouvolan kaupunki osoittaa, että ei näe yhdistyksen rahoitusmallia, jossa jokainen avustus ja STEAlta haettu euro on korvamerkitty toiminnan kohderyhmän hyväksi tehtävään toimintaan ja mitään ylimääräistä rahaa ei ole. Kouvolan kaupungin tulisi olla ylpeä yhdistyksestä, joka kehittyy ja saa rahoitusta kuntalaisia hyödyntävään toimintaan sen sijaan, että rokottaa yhdistystä koska se saa muutakin avustusta.</p>